2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

10.10.2012								                              № 33

О внесении изменений в Методику
планирования бюджетных ассигно-
ваний бюджета города Смоленска,
утвержденную приказом ФКУ от
10.08.2011 № 30

Руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского городского Совета от 19.12.2007 № 723

п р и к а з ы в а ю:

Внести  в Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета города Смоленска, утвержденную приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 10.08.2011 № 30, следующие изменения:
1. Пункт 1.1  изложить в следующей  редакции:
«1.1. Для расчета  объемов бюджетных ассигнований главные распорядители средств бюджета  города Смоленска применяют коэффициенты индексации, ежегодно утверждаемые на очередной финансовый год и плановый период приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска».
2. По тексту слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «орган местного самоуправления» в соответствующем падеже.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов